
               COMUNE DI SIZIANO 
  PROVINCIA DI PAVIA 

************************************* 
Piazza Giacomo Negri, 1 – 27010 SIZIANO  

Tel. 0382/67801 FAX 0382/617660 C.F. 00478370182 
www.comune.siziano.pv.it   E-mail: sindaco@comune.siziano.pv.it 

           
IL SINDACO 

 

 
DECRETO N. 6 DEL 31 MARZO 2023 

 
 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI IN DATA  08 APRILE  
2023. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto l’art. 20, comma 7, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari 
di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
Considerato che nella giornata di sabato 08 aprile, Sabato Santo, è dato presumere una 
scarsa affluenza di utenti presso gli uffici comunali;  
 
Considerato altresì, che la chiusura comporterà un sensibile risparmio della spesa pubblica 
per quanto riguarda i consumi (energia); 
 
Preso atto della necessità di garantire la reperibilità dell’ufficio stato civile 
 

DECRETA 
 
Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata del 08 aprile 2023 con 
possibilità che il personale interessato fruisca del congedo ordinario. 
 
Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali 
e sul sito Web del Comune. 
 
 
 

                                         IL SINDACO 
                                          Donatella Pumo 

http://www.comune.siziano.pv.it/
mailto:sindaco@comune.siziano.pv.it

